



POIG.2720/5/2/2014

Wszyscy uczestnicy postępowania

dotyczy: zapytania ofertowego na przedstawienie ceny na usługi telefonii komórkowej wraz z dostawą telefonów komórkowych dla Powiatu Goleniowskiego na potrzeby realizacji II Etapu projektu pn. „E-Inclusion Powiatu Goleniowskiego”

Wyjaśnienie nr 1

w związku ze złożonym zapytaniem wyjaśniam:

Pytanie nr 1.

Zwracam się z zapytaniem, czy Zamawiający zgodzi się na udostępnienie na swojej stronie WWW wyżej wymienionego Załącznika nr 1 do Zapytania w edytowalnej formie elektronicznej, najlepiej w pliku typu MS Word?

Ewentualnie, czy Zamawiający zgodzi się przesłać powyżej wymieniony Załącznik nr 1 do Zapytania na adresy poczty elektronicznej osób kontaktowych po stronie Wykonawcy wymienionych w niniejszym piśmie?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający zgadza się na przesłanie Załącznika nr 1 do Zapytania w edytowalnej formie elektronicznej.

Pytanie nr 2.

Zwracam się z zapytaniem, jaką wartość Wykonawca powinien wpisać na pierwszej stronie formularza Oferty w pozycji zatytułowanej „Cena oferty (a+b+c-brutto) w wysokości ... zł” ?

Zamawiający w wierszach poniżej wymaga wpisania ceny netto i ceny brutto oferty, natomiast zapis „Cena oferty (a+b+c-brutto)” jest dla Wykonawcy niezrozumiały.

Odpowiedź Zamawiającego

Proszę wpisać cenę brutto oferty

Pytanie nr 3.

Zwracam się z zapytaniem, jakich modeli aparatów telefonicznych oczekuje Zamawiający w ofertach Wykonawców?

Czy Zamawiający może określić np. modele referencyjne i wskazać, że Wykonawca powinien wycenić w swojej ofercie, na przykład: jeden aparat telefoniczny nie gorszy niż Samsung S5610 i jeden aparat telefoniczny nie gorszy niż Samsung Galaxy Young itp. ?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający nie ma doprecyzowanych oczekiwań, co do modelu aparatu telefonicznego.



Pytanie nr 4.

Zwracam się z zapytaniem, czy Zamawiający wyrazi zgodę na doprecyzowanie i określenie, że zapis mówiący o połączeniach bez limitu do wszystkich sieci komórkowych i na telefony stacjonarne dotyczy połączeń krajowych, ale jednocześnie nie dotyczy połączeń na numery skrócone płatne, numery specjalne, numery o podwyższonej płatności, tzw. numery „premium rate” i na numery płatnych infolinii?

W uzasadnieniu informuję, że taryfikacja połączeń na numery skrócone płatne, numery specjalne, numery premium i infolinie jest bardzo zróżnicowana. Na infolinie płatne taryfikacja może być realizowana w postaci jednej opłaty za cały czas trwania połączenia lub za każdą minutę lub za 3 minuty lub w jeszcze inny sposób zależny od pozycjonowania danej infolinii w Planie Numeracji Krajowej stosowanym w Polsce. Podobnie wygląda zróżnicowanie taryfikacji połączeń na numery premium, gdzie im wyższy numer w kolejności liczbowej, tym wyższa opłata za połączenie.

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający wyraża zgodę na doprecyzowanie i określenie, że zapis mówiący o połączeniach bez limitu do wszystkich sieci komórkowych i na telefony stacjonarne dotyczy połączeń krajowych, ale jednocześnie nie dotyczy połączeń na numery skrócone płatne, numery specjalne, numery o podwyższonej płatności, tzw. numery „premium rate” i na numery płatnych infolinii.

Pytanie nr 5.

Zwracam się z zapytaniem, czy Zamawiający wyrazi zgodę na doprecyzowanie i określenie, że zapis mówiący o nielimitowanych SMS do wszystkich sieci komórkowych dotyczy wysyłania SMS do wszystkich krajowych numerów w sieciach komórkowych, ale jednocześnie nie dotyczy SMS wysyłanych na numery specjalne, numery skrócone oraz na numery premium?

W uzasadnieniu informuję, że taryfikacja wysyłania SMS na numery specjalne, numery skrócone i numery premium jest bardzo zróżnicowana, gdzie w przypadku numerów premium, im wyższy numer w kolejności liczbowej, tym wyższa opłata za SMS. Podobnie SMS na krajowe numery skrócone mogą być SMS-ami bezpłatnymi, ale również płatnymi zgodnie z pozycjonowaniem tych numerów w Planie Numeracji Krajowej stosowanym w Polsce. przedsiębiorstwach.

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający wyraża zgodę na doprecyzowanie i określenie, że zapis mówiący o nielimitowanych SMS do wszystkich sieci komórkowych dotyczy wysyłania SMS do wszystkich krajowych numerów w sieciach komórkowych, ale jednocześnie nie dotyczy SMS wysyłanych na numery specjalne, numery skrócone oraz na numery premium.

Pytanie nr 6.

Zwracam się z zapytaniem, czy Zamawiający wyrazi zgodę na doprecyzowanie i określenie, że zapis mówiący o korzystaniu i odsłuchiwanie poczty głosowej w ramach abonamentu dotyczy krajowych połączeń z pocztą głosową?

Wykonawca nie może odpowiadać za sposoby rozliczania, czy taryfikacji stosowane przez operatorów zagranicznych podczas połączeń w roamingu, kiedy Użytkownik komórkowego numeru telefonicznego przebywa poza granicami kraju, nie znajduje się w zasięgu sieci komórkowej Wykonawcy i realizuje połączenia w zasięgu zagranicznej sieci komórkowej.

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający wyraża zgodę



Pytanie 7.

Zwracam się z zapytaniem, czy Zamawiający wyraża zgodę aby identyfikacja numeru dzwoniącego dotyczyła tylko tych numerów, które nie są zastrzeżone zgodnie z art. 171 ustawy Prawo telekomunikacyjne?

Wykonawca wyjaśnia, że CLIP to identyfikacja numeru Twojego rozmówcy. Dzięki CLIP na wyświetlaczu telefonu pojawi się numer połączenia przychodzącego. Numer dzwoniący nie wyświetli się jeżeli:

- jest stacjonarny, podłączony do starszego typu central telefonicznych analogowych;
- jego identyfikacja jest zastrzeżona usługą CLIR.

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający wyraża zgodę

Pytanie nr 8.

Zwracam się z zapytaniem, czy Zamawiający zgodzi się na złożenie oferty cenowej do Zapytania ofertowego w pierwszej kolejności w formie elektronicznej, tj. w formie zeskanowanych formularzy i dokumentów opatrzonych podpisem osoby upoważnionej do reprezentacji Wykonawcy przesłanych na wskazany adres e-mail Zamawiającego, a następnie dokumenty oferty w oryginale zostaną niezwłocznie przesłane do Zamawiającego przesyłką kurierską lub dostarczone przez Przedstawiciela Handlowego Wykonawcy?

Wykonawca uzasadnia niniejszą prośbę tym, że Zamawiający nie prowadzi postępowania w trybie ustawy Prawo zamówień publicznych, a dopuszczenie złożenia oferty cenowej w pierwszej kolejności w formie elektronicznej ułatwi Wykonawcom zabezpieczenie logistyczne przekazania oferty do Zamawiającego.

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający wyraża zgodę

Z up. STAROSTY

mgr Tomasz Kulnicz
WICESTAROSTA